9 Türk Çocuğu, “Bilmeyerek Yapılan Hayat Hırsızlıkları: Çocuklarımız Yalnız Bizim Değil Vatanındır da”, 3/
Kanun-ı evvel (1926), s.2.
10 Dr. Fatma Arif, “Çocuk Hıfzıssıhhası” Çocuk Haftası, (23 Nisan 1934/23 Nisan Özel Sayısı):75-83. Feridun
Neşet Bey, “Sıhhi Sütunlar: Mukaddime” Yeni Yol, 28/15 Mart (1924), s. 2.
11 Zeki Mesut, “Çocuk Hakkında Günlük Arkadaşlarımız Ne Yazıyor: Çocuk Sıhhati” Gürbüz Türk Çocuğu, 40/
Kanun-i sani (1930), s.24.
12 Çocuk Salnamesi, “Çocuklarınıza İyi Bakınız” (1927): 32. Özmen (İstanbul saylavı), “Çocuk” Gürbüz Türk
Çocuğu, 102/Haziran (1935), s.9-11.